АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016

                                                                        № 776
Об утверждении тарифов по содержанию и ремонту общего имущества жилого дома, занимаемого  по договорам социального найма жилого помещения, по договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

 В целях оптимизации размера платы за наём жилых помещений,  руководствуясь разделом 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2017 года тариф по содержанию и ремонту общего имущества дома за 1 м. кв. жилого помещения, занимаемого по договорам социального найма жилого помещения, по договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Сузун.

Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

           А.И. Ламанов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

рабочего поселка Сузун Сузунского района

Новосибирской области

от 28.12.2016 № 776
Размер платы за содержание и ремонт общего имущества жилого дома, занимаемого  по договорам социального найма или по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
рабочего поселка Сузун

	Адрес МКД
	Тариф по эксплуатации и содержанию многоквартирного дома услуг (работ) за 1 кв.м. жилого помещения

	р.п. Сузун, ул. Строительная, 2
	23,31

	р.п. Сузун, ул. Вокзальная, 10а
	18,52

	р.п. Сузун, ул. Строительная, 10
	50,85

	р.п. Сузун, ул. Строительная, 8
	63,58

	р.п. Сузун, ул. Строительная, 8а
	22,5

	р.п. Сузун, ул. Строительная, 14
	66,07

	р.п. Сузун, ул. Дергунова, 22
	74,99

	р.п. Сузун, ул. Дергунова, 24
	53,22